第86号様式(第15条関係)

固定資産税の非課税規定適用申請書

令和  年  月  日

  藤枝市長    様

（納税義務者）

住所（所在地）

氏名（名称）

個人番号（法人番号）

 地方税法第348条第2項の規定により、次の固定資産に対して非課税の規定の適用を受け

るので、藤枝市税条例第57条の規定により申請します。

 1 土地・家屋

土地

家屋
の別 所 在 地 番 家 屋 番 号

地 目 又 は

家屋の種類

家 屋 の

構 造

地 積 又 は

床 面 積
用 途

 2 償却資産

所 在 地 種 類 数 量 用 途

3
設立、登録、登記開

始年月日

土地の区域

変更年月日
4 直接その用に供し始めた時期

5 添付書類 6 その他必要な事項

記入例
第86号様式(第15条関係)

固定資産税の非課税規定適用申請書

令和○○年 ○月 ○日

  藤枝市長    様

（納税義務者）

住所（所在地）

氏名（名称）

個人番号（法人番号）

 地方税法第348条第2項の規定により、次の固定資産に対して非課税の規定の適用を受

けるので、藤枝市税条例第57条の規定により申請します。

 1 土地・家屋

土地

家屋
の別 所 在 地 番 家 屋 番 号

地 目 又 は

家屋の種類

家 屋 の

構 造

地 積 又 は

床 面 積
用 途

 2 償却資産

所 在 地 種 類 数 量 用 途

藤枝市○○○－○ 別紙 別紙 小規模保育施設  等

3
設立、登録、登記

開始年月日

土地の区域

変更年月日
4 直接その用に供し始めた時期

法人の設立日

令和○○年○月○

日

5 添付書類 6 その他必要な事項

・非課税対象資産一覧表

・設置認可書の写し

・現況写真

・定款の写し